
1

(1)  JUMP-O-LENE  CZECH  7.5” X 10.3”  01/23/2018

©2018 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del 
mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong 
& Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/
Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com

 Jump-O-Lene™

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ A BEZPEČNÉ HRANÍ
DŮLEŽITÉ: PŘEČTĚTE SI, DODRŽUJTE A UPLATŇUJTE VŠECHNA VAROVÁNÍ A 

POKYNY NA BALENÍ A V PŘÍBALOVÉM LETÁKU VÝROBKU.
VAROVÁNÍ

•  JEN PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. POUZE PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ.
•  PŘEČTĚTE SI DOPORUČENÝ VEK A / NEBO HMOTNOST UŽIVATELE NA OBALU.
• NENÍ URČENO PRO VÍCE NEŽ DVĚ DĚTI NAJEDNOU. CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ HMOTNOST (DVĚ DĚTI 

DOHROMADY): 54 KG (120 LB).
• MONTÁŽ A DEMONTÁŽ SMÍ PROVÁDĚT POUZE DOSPĚLÉ OSOBY.
• POUŽÍVEJTE POUZE POD KOMPETENTNÍM DOHLEDEM, DĚTI NIKDY NENECHÁVEJTE BEZ DOZORU, KDYŽ SE 

VÝROBEK POŽÍVÁ.
• CHRAŇTE PŘED OHNĚM. NIKDY NEPOUŽÍVEJTE V BLÍZKOSTI OTEVŘENÉHO OHNĚ NEBO VYTÁPĚCÍCH 

TĚLES. POKUD JE VÝROBEK VYSTAVEN SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ, TAK PŘED POUŽITÍM ZKONTROLUJTE HORKÉ 
POVRCHY NA VÝROBKU.

•  NIKDY NEPOUŽÍVEJTE V BLÍZKOSTI BAZÉNŮ, NEBO ZAŘÍZENÍCH S VODOU ČI SNĚHEM.
•  RODIČE MUSÍ POUČIT DĚTI O „PRAVIDLECH PRO POUŽITÍ A BEZPEČNÉ HRANÍ“.
•  NEINSTALUJTE NA PODLAZE, PLOŠINĚ, BALKÓNU, BETONU, ASFALTU ČI NA JINÝCH TVRDÝCH A 

NECHRÁNĚNÝCH POVRŠÍCH.
•  UMÍSTĚTE VÝROBEK NA ROVNÝ POVRCH ALESPOŇ 2 M OD JAKÉKOLIV KONSTRUKCE NEBO PŘEKÁŽKY.
• NENAPLŇUJTE VODOU, PROTOŽE SE HERNÍ POVRCH STANE KLUZKÝ A NEBEZPEČNÝ PRO UŽIVATELE.
• NEDOVOLTE NIKOMU SEDĚT NA OKRAJÍCH TOHOTO VÝROBKU.
• NEDOVOLTE NIKOMU PONOŘIT SE DO TOHOTO VÝROBKU.
• DĚTI SI MUSÍ SUNDAT BOTY, OPASKY, ŠPERKY, HODINKY, KLÍČE, VLÁSENKY A VŠECHNY JINÉ OSTRÉ 

PŘEDMĚTY.
• HRAJTE SI POUZE NA VOLNÉM PROSTORU V DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI OD OKNA, SCHODIŠTĚ, 

SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, OSTRÝCH ROHŮ NEBO JAKÝCHKOLIV PŘEDMĚTŮ ČI NÁBYTKU, KTERÉ MOHOU 
ZPŮSOBIT PORANĚNÍ UŽIVATELE PŘI HRANÍ NEBO POŠKODIT VÝROBEK.

• NAFOUKEJTE VÝROBEK VZDUCHEM, DOKUD POVRCH NENÍ NA DOTEK PEVNÝ. POKUD JSOU ŠVY 
NAMÁHÁNY, VÝROBEK JE PŘEHUŠTĚN. POKUD SE NĚKTERÝ ŠEV ZAČNE NAPÍNAT, OKAMŽITĚ PŘESTAŇTE 
NAFUKOVAT A UVOLNĚTE VZDUCH PRO SNÍŽENÍ TLAKU, DOKUD SE PROJEVUJÍ PŘÍZNAKY NAPÍNÁNÍ NA 

 ŠVU. NEPŘEHUŠŤUJTE NEBO NEPOUŽÍVEJTE VYSOKOTLAKÝ KOMPRESOR, PROTOŽE TO MŮŽE MÍT ZA 
NÁSLEDEK NETĚSNOST ŠVŮ.

• BĚHEM POUŽÍVÁNÍ UDRŽUJTE VÝROBEK SPRÁVNĚ NAHUŠTĚN. NĚKTERÉ VÝROBKY VYŽADUJÍ NAFUKOVÁNÍ 
KOMOR V OČÍSLOVANÉM POŘADÍ. MALÉ KOMORY NAFUKUJTE POMALU.

• NIKDY NEDOVOLTE DĚTEM, ABY SI HRÁLY S NENAFOUKNUTÝM VÝROBKEM. NESMÍ SE POUŽÍT JAKO 
 POSTEL, PROTOŽE DÍTĚ SE MŮŽE ZAKLÍNIT MEZI STĚNOU A PODLAHOU A UDUSIT SE.
•  ZKONTROLUJTE VÝROBEK PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM NA PRODĚRAVENÍ, NETĚSNOST, OPOTŘEBENÍ, 

ZASTARÁNÍ A DALŠÍ POŠKOZENÍ. NIKDY NEPOUŽÍVEJTE POŠKOZENÝ VÝROBEK!
• KDYŽ SE VÝROBEK NEPOUŽÍVÁ, VYFOUKNĚTE HO, SLOŽTE A ULOŽTE NA CHLADNÉM SUCHÉM MÍSTĚ.
• NEUPRAVUJTE VÝROBEK A / NEBO NEPOUŽÍVEJTE PŘÍSLUŠENSTVÍ, KTERÉ NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY OD 

VÝROBCE. NEJSOU ZDE ŽÁDNÉ OPRAVITELNÉ DÍLY.
 

PŘI NEDODRŽENÍ VŠECH POKYNŮ, VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍCH PRAVIDEL 
MŮŽE DOJÍT K POŠKOZENÍ PRODUKTU, ZLOMENINÁM, UTONUTÍ, UDUŠENÍ NEBO 

JINÉMU ZÁVAŽNÉMU ZRANĚNÍ.

USCHOVEJTE TYTO POKYNY A HERNÍ PRAVIDLA PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.


